DE SERVICIO:506170702922

RMU:45180 17-07-18  MAQ-170217 035 CFE

CUENTA:07DX142020730390

LÍMITE DE PAGO:22 SEP 25

CORTE A PARTIR:23 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:763RRY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:07 JUL 25-04 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$17,156

$17,156

(DIECISIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/10/2025 18:31:09hrsPaseo de los AlercesSNTabachinesZapopanZapopanJaliscoMexico45188

45180 17-07-18  MAQ-170217 035 CFE

07DX142020730390Repartir